
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - основная 

общеобразовательная школа №11 п. Новоберезовка 
(346665, МБОУ  ООШ №11 п. Новоберезовка, ул. Школьная 1б,Мартыновский р/н Ростовская обл.) 

 Тел. 8(86395) 25-5-49, сайт   www.ooch11roomart.ru;  E-mail: ooch11mart@donpac.ru 
 

ПРИКАЗ 

    06.03.2024г.                                                                                                                    № 42 

п.Новоберезовка 

О создании центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» в МБОУ ООШ №11    

п. Новоберезовка  

        В соответствии с комплексом мер по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и в 

малых городах Ростовской области, центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» (далее центр «Точка роста») в 

2024 году,  на основании приказа МО ПО РО от 27.12.2023г. №1270 «Об 

утверждении перечня общеобразовательных организаций, комплекса мер, 

типового Положения и показателей центров «Точка роста» на 2024 год», с целью 

создания центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе МБОУ ООШ №11  п.Новоберезовка 

Приказываю: 

1. Создать центр образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе МБОУ ООШ №11  п.Новоберезовка 

в соответствии с методическими рекомендациями и фирменным стилем, 

утвержденным Министерством Просвещения РФ. 

2. Назначить ответственным за создание, функционирование и развитие 

центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в МБОУ ООШ №11  п.Новоберезовка 

заместителя директора по УВР Оленченко С.А. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы ________________ Н.Ф. Абашева 

Ознакомлены: _____________________________ 

 

http://www.ooch11roomart.ru/
http://www.ooch11roomart.ru/
http://www.ooch11roomart.ru/
http://www.ooch11roomart.ru/
http://www.ooch11roomart.ru/
http://www.ooch11roomart.ru/
http://www.ooch11roomart.ru/
mailto:ooch11mart@donpac.ru
mailto:ooch11mart@donpac.ru
mailto:ooch11mart@donpac.ru
mailto:ooch11mart@donpac.ru
mailto:ooch11mart@donpac.ru
mailto:ooch11mart@donpac.ru
mailto:ooch11mart@donpac.ru

		2024-03-06T15:49:02+0300
	Директор МБОУ ООШ №11 п. Новоберезовка Н.Ф. Абашева




